
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 건설과

건설과 67,450,247 38,505,088 28,945,159

국 2,929,000 623,000 2,306,000

균 6,905,000 6,955,200 △50,200

도 1,018,400 1,091,100 △72,700

군 56,597,847 29,835,788 26,762,059

지역개발 17,428,180 6,267,180 11,161,000

도 200,000 0 200,000

군 17,228,180 6,267,180 10,961,000

지역개발관리 17,428,180 6,267,180 11,161,000

도 200,000 0 200,000

군 17,228,180 6,267,180 10,961,000

소규모 주민숙원사업 해소 16,348,180 5,592,180 10,756,000

203 업무추진비 0 3,000 △3,000

03 시책추진업무추진비 0 3,000 △3,000

○소규모 주민숙원사업 및 민원 업무추진 0 3,000 △3,0000원

401 시설비및부대비 16,324,000 5,565,000 10,759,000

01 시설비 16,179,514 5,513,286 10,666,228

○서산마을 재해예방사업 99,100 0 99,100

○합천읍 사무소 인근 골목길 정비사업

198,560 0 198,560

○핫들 배수로 정비공사 29,676 0 29,676

○영창마을안길 및 배수로 정비공사

24,730 0 24,730

○계림마을 배수로 정비공사 39,568 0 39,568

○신소양 재해위험지 정비사업 15,000 0 15,000

○용계 마을안길 사면정비공사 24,730 0 24,730

○인곡마을 안길 확포장공사 39,568 0 39,568

○소사마을 농로 개설공사 19,784 0 19,784

○장계 내기 농로 확포장공사 29,676 0 29,676

○남실 세천 정비공사 19,784 0 19,784

○관자 신촌 농로 확포장공사 49,460 0 49,460

○상사동 마을안길 정비공사 19,784 0 19,784

○내곡 농로 개설 및 세천정비공사

29,676 0 29,676

○서산 교회뒤 아스콘 포장공사 39,568 0 39,568

○압곡1구 안길 확포장공사 59,460 0 59,460

○송림마을 안길 법면보강공사 39,568 0 39,568

○양지1구 안길 확포장공사 49,460 0 49,460

○금봉사 진입농로 가드레일 설치

15,000 0 15,000

○압곡1구 안길 포장공사 29,676 0 29,676

○도곡안길 법면보강공사 29,676 0 29,676

○서편 농로 아스콘 재포장공사 29,676 0 29,676

99,100,000원

198,560,000원

29,676,000원

24,730,000원

39,568,000원

15,000,000원

24,730,000원

39,568,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

49,460,000원

19,784,000원

29,676,000원

39,568,000원

59,460,000원

39,568,000원

49,460,000원

15,000,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원



부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○양지세천 정비공사 29,676 0 29,676

○배마리 농로 포장공사 19,784 0 19,784

○월행로 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○서편 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○현산정 세천 정비공사 49,460 0 49,460

○안성 파란골 배수로 정비 29,676 0 29,676

○팔심 부처뱅이 배수로 정비 69,370 0 69,370

○봉곡1구 마을안길 배수로 정비 29,676 0 29,676

○광산회관 뒤 안길 정비 19,784 0 19,784

○반포 유실 배수로 정비 15,000 0 15,000

○도옥 서제골 세천 및 안길 정비

49,460 0 49,460

○팔심 못태진 세천 정비 39,568 0 39,568

○화양 버느티 세천 정비 29,676 0 29,676

○가산마을 배수로 정비 19,784 0 19,784

○관기 대밭들 세천 정비 29,676 0 29,676

○중촌 뒷들 세천 정비 39,568 0 39,568

○교동 범바위 세천 정비 39,568 0 39,568

○중촌 아랫들 배수로 정비 15,000 0 15,000

○거산 큰골 농로 포장 19,784 0 19,784

○야천2구 농로 확포장 29,676 0 29,676

○원동마을 농로 확포장 29,676 0 29,676

○지산마을 안길 아스콘포장 29,676 0 29,676

○상두마을 안길 보강공사 29,676 0 29,676

○하두동 위험농로 보강 29,676 0 29,676

○청현1구 번더기 농로 포장 15,000 0 15,000

○매화2구 원골세천 정비 29,676 0 29,676

○도솔암 진입로 아스콘포장 29,676 0 29,676

○돌보탕길 농로 포장 29,676 0 29,676

○각사 진입로 확포장 19,784 0 19,784

○솔안마을진입로 아스콘포장 29,676 0 29,676

○야동마을 세천정비 29,676 0 29,676

○묵촌1구 세천 정비 29,676 0 29,676

○야로1구 배수로 정비 29,676 0 29,676

○구정5구 테크 경관조명 설치 49,460 0 49,460

○금평2구 세천 정비공사외 2개소

39,568 0 39,568

○정대3구 세천 정비공사 34,622 0 34,622

○정대2구 동촌마을 농로 확포장공사

19,784 0 19,784

○정대2구 부례들 배수로 정비 34,622 0 34,622

○청계1구 송골마을 세천정비 39,568 0 39,568

○여시골 진입로 재포장공사 34,622 0 34,622

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

49,460,000원

29,676,000원

69,370,000원

29,676,000원

19,784,000원

15,000,000원

49,460,000원

39,568,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

39,568,000원

39,568,000원

15,000,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

15,000,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

49,460,000원

39,568,000원

34,622,000원

19,784,000원

34,622,000원

39,568,000원

34,622,000원



부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지문마을 진입로 확포장공사 49,460 0 49,460

○금평1구 농로 사면 정비공사 24,730 0 24,730

○청계1구 디기제 세천정비 39,568 0 39,568

○금평2구 창동마을 세천정비 29,676 0 29,676

○하림1구 농로 사면정비 24,730 0 24,730

○제내2구 우수배제시설 설치 29,676 0 29,676

○항곡1구 농로사면 정비 및 포장

39,568 0 39,568

○문림1구 세천 호안보강 79,280 0 79,280

○임북1구 농로 확포장 29,676 0 29,676

○낙민1구(본동) 세천 호안정비 39,568 0 39,568

○임북농공단지 앞 배수로 준설 19,784 0 19,784

○갑산1구 마을진출입로 확포장 49,460 0 49,460

○노양1구 가재골 농로 확포장 49,460 0 49,460

○와리(원촌)마을 농로 확장 39,568 0 39,568

○가재골마을 안길 재포장 29,676 0 29,676

○율진2구 농로 확포장 49,460 0 49,460

○정골세천(마을안)호안정비 49,460 0 49,460

○정곡농로 포장 44,514 0 44,514

○아막 배수로 정비 19,784 0 19,784

○병배세천 정비 39,568 0 39,568

○택리 농로 가각부 정비 24,730 0 24,730

○아막들 배수로 정비 29,676 0 29,676

○서낭당 진입로 확포장 29,676 0 29,676

○유계세천 정비 24,730 0 24,730

○유하농로 확포장 39,568 0 39,568

○장동~관평간 농로 확포장 39,568 0 39,568

○아막마을 외 3개소 재포장 39,568 0 39,568

○하남~장동간 농로 확포장 39,568 0 39,568

○택리 제방농로 확포장 39,568 0 39,568

○대평마을 안길 확포장 24,730 0 24,730

○성산 비경지정리 구역 농로 개설공사

15,000 0 15,000

○상포마을 안길 확포장공사 19,784 0 19,784

○신촌마을 안길 아스콘포장공사 24,730 0 24,730

○사양 윗담 농로 법면 보강공사 49,460 0 49,460

○내촌 재해위험 축대 보강공사 29,676 0 29,676

○다라 중촌농로 법면 보강 및 확장공사

29,676 0 29,676

○계촌마을 아스콘 포장공사 19,784 0 19,784

○외촌마을 안길 아스콘 포장공사

39,568 0 39,568

○상대마을 위 배수로 설치공사 29,676 0 29,676

49,460,000원

24,730,000원

39,568,000원

29,676,000원

24,730,000원

29,676,000원

39,568,000원

79,280,000원

29,676,000원

39,568,000원

19,784,000원

49,460,000원

49,460,000원

39,568,000원

29,676,000원

49,460,000원

49,460,000원

44,514,000원

19,784,000원

39,568,000원

24,730,000원

29,676,000원

29,676,000원

24,730,000원

39,568,000원

39,568,000원

39,568,000원

39,568,000원

39,568,000원

24,730,000원

15,000,000원

19,784,000원

24,730,000원

49,460,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

39,568,000원

29,676,000원



부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○죽림세천 호안 정비공사 39,568 0 39,568

○개독마을 배수로 설치공사 39,568 0 39,568

○서재골마을 배수로 정비공사 39,568 0 39,568

○대동 농로 재포장공사 29,676 0 29,676

○율지들 농로 확포장공사 99,100 0 99,100

○본곡 농로 포장공사 39,568 0 39,568

○본곡지구 농경지 진출입로 재정비

49,460 0 49,460

○장동배수로 정비공사 39,568 0 39,568

○남재마을 앞 주차장 설치 59,460 0 59,460

○평촌마을 뒤 농로 포장 34,622 0 34,622

○낙진보건진료소 재해위험지 정비

39,568 0 39,568

○소부세천 정비 39,568 0 39,568

○가현마을 안길 아스콘 포장 138,992 0 138,992

○대부마을 안길 아스콘 포장 99,100 0 99,100

○내삼학 안길 아스콘 포장공사 49,460 0 49,460

○미곡(말정) 세천 정비공사 34,622 0 34,622

○우곡마을 안길 정비공사 29,676 0 29,676

○상두곡 세천 정비공사 34,622 0 34,622

○소부마을 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○소례 배수로 정비공사 19,784 0 19,784

○산내제 포장공사 39,568 0 39,568

○옥두제 포장공사 29,676 0 29,676

○유하제 포장공사 39,568 0 39,568

○명곡 누하 농로 및 마을진입로 확포장공사

29,676 0 29,676

○옥두마을 진입로 배수로 확장공사

29,676 0 29,676

○죽고 마을 진입로 아스콘 포장공사

69,370 0 69,370

○중부들 농로 안전시설 가드레일 설치공사

19,784 0 19,784

○승림 농로 확장공사 49,460 0 49,460

○덕정~장지간 연결도로 포장 79,280 0 79,280

○하회동 농로 포장공사 및 배수로 정비

29,676 0 29,676

○이곡마을 안길 재포장 29,676 0 29,676

○후사농로 보수 및 확장공사 29,676 0 29,676

○대목들 농로 확포장공사 29,676 0 29,676

○상도리 세천 정비공사 24,730 0 24,730

○정골 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○초막골 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○문어실 세천 정비공사 29,676 0 29,676

39,568,000원

39,568,000원

39,568,000원

29,676,000원

99,100,000원

39,568,000원

49,460,000원

39,568,000원

59,460,000원

34,622,000원

39,568,000원

39,568,000원

138,992,000원

99,100,000원

49,460,000원

34,622,000원

29,676,000원

34,622,000원

29,676,000원

19,784,000원

39,568,000원

29,676,000원

39,568,000원

29,676,000원

29,676,000원

69,370,000원

19,784,000원

49,460,000원

79,280,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

24,730,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원



부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○백암 농로 정비공사 29,676 0 29,676

○상촌마을 안길 정비공사 15,000 0 15,000

○아천마을 안길 확장공사 29,676 0 29,676

○안구 농로 포장 19,784 0 19,784

○향묵 세천 정비 39,568 0 39,568

○대곡 산마루 배수로 정비 29,676 0 29,676

○대현 청송골 세천 보수 29,676 0 29,676

○술곡 담안골 농로 포장 29,676 0 29,676

○외초 배수로 정비사업 19,784 0 19,784

○장전 농로 정비 29,676 0 29,676

○이암마을 안길 아스콘 포장 34,622 0 34,622

○신기 세천 정비 39,568 0 39,568

○대현 농로 포장 34,622 0 34,622

○안계 농로 정비 34,622 0 34,622

○평지2구 마을안길 아스콘 포장 39,568 0 39,568

○평지2구 마을 진입로 정비 39,568 0 39,568

○내초 농로 확포장 39,568 0 39,568

○외초마을 배수로 정비 29,676 0 29,676

○하신 세천 정비 39,568 0 39,568

○대곡 한실마을 안길 아스콘 포장

19,784 0 19,784

○내초마을 안길 아스콘 포장 39,568 0 39,568

○하신마을 안길 아스콘 덧씌우기

34,622 0 34,622

○일부 사들농로 진출입로 개선공사

29,676 0 29,676

○큰골 세천 정비공사 34,622 0 34,622

○오봉사 진입도로 보수공사 24,730 0 24,730

○구전 앞들 진입로 및 내문 농로 아스콘 포장

공사 39,568 0 39,568

○일부마을안길 도로확포장 39,568 0 39,568

○하판 옆들 배수로 개선공사 29,676 0 29,676

○상판 샛길 농로 포장공사 34,622 0 34,622

○구용계교 주변 우회농로 정비 24,730 0 24,730

○사들강변도로 확장공사 34,622 0 34,622

○학리 제방접속도로 설치공사 29,676 0 29,676

○상금마을 뒷고랑길 포장공사 19,784 0 19,784

○안동마을 뒷고랑길 포장공사 19,784 0 19,784

○강성마을 뒷산 축대보수 15,000 0 15,000

○이부마을 진입로 포장공사 34,622 0 34,622

○상금마을 뒷산 도로확장공사 24,730 0 24,730

○제곡마을상수도 옆 배수로 퇴적물 제거

10,000 0 10,000

29,676,000원

15,000,000원

29,676,000원

19,784,000원

39,568,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

34,622,000원

39,568,000원

34,622,000원

34,622,000원

39,568,000원

39,568,000원

39,568,000원

29,676,000원

39,568,000원

19,784,000원

39,568,000원

34,622,000원

29,676,000원

34,622,000원

24,730,000원

39,568,000원

39,568,000원

29,676,000원

34,622,000원

24,730,000원

34,622,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

15,000,000원

34,622,000원

24,730,000원

10,000,000원



부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일부 마을안길 세천정비공사 19,784 0 19,784

○교동마을 안길 아스콘 포장 19,784 0 19,784

○하판들 배수로 설치 19,784 0 19,784

○대기 신기마을 안길 정비 39,568 0 39,568

○등곡 점골 농로 정비 39,568 0 39,568

○장대마을 안길 재포장 29,676 0 29,676

○구전 설탕골 세천 정비 39,568 0 39,568

○내사 개재골 세천 정비 39,568 0 39,568

○동산들 배수로 정비 29,676 0 29,676

○봉기 법리 세천 정비 29,676 0 29,676

○안정골 진입로 포장공사 29,676 0 29,676

○장밭들 농로 개설사업 15,000 0 15,000

○외사 안길 재포장 사업 79,280 0 79,280

○부처골 진입로 안전시설 설치사업

19,784 0 19,784

○연동 대경이 농로 정비사업 59,460 0 59,460

○목곡 배수로 정비사업 29,676 0 29,676

○동곡마을 세천 정비사업 19,784 0 19,784

○연동 농로 확장공사 39,568 0 39,568

○신성동 소재지 다목적광장 설치공사

99,100 0 99,100

○송터마을 안길 배수로 및 안길 재포장

49,460 0 49,460

○성리~하조항 농로 포장 29,676 0 29,676

○금화동마을 안길 아스콘 포장 39,568 0 39,568

○상봉기 마을 안길 아스콘 포장 24,730 0 24,730

○어릿골 세천 정비 39,568 0 39,568

○대병 초등학교 앞 주차장 설치 19,784 0 19,784

○오리밭 배수로 정비 24,730 0 24,730

○금새미마을 배수로 정비 148,920 0 148,920

○종건밸리 옆 농로 포장 34,622 0 34,622

○방곡1구 관음동 농로 확포장공사 설계용역

19,784 0 19,784

○고품1구~고품3구간 마을연결도로 확포장공사

설계용역 19,784 0 19,784

○공암~새터간 마을연결도로 확장공사 설계용역

19,784 0 19,784

○우곡 매골 농로 개설공사 49,460 0 49,460

○가호1구 매정세천 정비공사 49,460 0 49,460

○죽죽 양지마을 뒤 배수로 정비공사

29,676 0 29,676

○봉기 장배기 농로 개설공사 29,676 0 29,676

○팔산 안터 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○둔덕 노가지골 세천 정비공사 29,676 0 29,676

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

39,568,000원

39,568,000원

29,676,000원

39,568,000원

39,568,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

15,000,000원

79,280,000원

19,784,000원

59,460,000원

29,676,000원

19,784,000원

39,568,000원

99,100,000원

49,460,000원

29,676,000원

39,568,000원

24,730,000원

39,568,000원

19,784,000원

24,730,000원

148,920,000원

34,622,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

49,460,000원

49,460,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원



부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○고품2구 부흥교 주변 정비공사 29,676 0 29,676

○가호1구 농로 확포장공사 79,280 0 79,280

○월평1구 문골 세천 정비공사 49,460 0 49,460

○병배 진입로 확포장공사 297,840 0 297,840

○무곡안길(직산제) 정비공사 24,730 0 24,730

○낙민 선동마을 농로개설 49,460 0 49,460

○영전 벽전마을 농로 확포장 29,676 0 29,676

○유계들 배수로 정비사업 19,784 0 19,784

○중동들 농로 확포장사업 19,784 0 19,784

○원폭복지회관 배수로 정비공사 39,568 0 39,568

○대목 농로 재포장 및 확장공사 39,568 0 39,568

○상무 진입로 확장공사 24,730 0 24,730

○본동 진입로 확장공사 34,622 0 34,622

○후사 이암골 세천정비공사 29,676 0 29,676

○새터골 농로정비공사 34,622 0 34,622

○제곡도로 확포장공사 29,676 0 29,676

○하판마을 도로변 석축 설치 19,784 0 19,784

○원어은 육각정 이전 및 보수공사

10,000 0 10,000

○교동마을 재해위험지 옹벽설치공사

15,000 0 15,000

○대현 선우골 가드레일 설치 19,784 0 19,784

○대현1천 청송골 호안 정비사업 19,784 0 19,784

○안계마을창고 주변 정비 10,000 0 10,000

○농업기술센터 진입로 확포장 공사

198,560 0 198,560

○벽전마을 진입로 확포장공사 446,760 0 446,760

○월계마을 진입로 정비공사 99,100 0 99,100

○소규모 주민숙원사업 실시설계비

250,000 0 250,000

○소규모 주민숙원사업 지적측량비

50,000 0 50,000

○소규모 시설물 유지관리 300,000 0 300,000

○세천 및 농로정비 500,000 0 500,000

○미불용지 보상 200,000 0 200,000

○지역수요 맞춤지원 공모사업 용역

19,000 0 19,000

29,676,000원

79,280,000원

49,460,000원

297,840,000원

24,730,000원

49,460,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

39,568,000원

39,568,000원

24,730,000원

34,622,000원

29,676,000원

34,622,000원

29,676,000원

19,784,000원

10,000,000원

15,000,000원

19,784,000원

19,784,000원

10,000,000원

198,560,000원

446,760,000원

99,100,000원

250,000,000원

50,000,000원

300,000,000원

500,000,000원

200,000,000원

19,000,000원

03 시설부대비 144,486 51,714 92,772

○서산마을 재해예방사업

900 0 900

○합천읍 사무소 인근 골목길 정비사업

1,440 0 1,440

○핫들 배수로 정비공사

324 0 324

100,000,000원*0.90/100

200,000,000원*0.72/100

30,000,000원*1.08/100



부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○영창마을안길 및 배수로 정비공사

270 0 270

○계림마을 배수로 정비공사

432 0 432

○용계 마을안길 확포장공사

270 0 270

○인곡마을 안길 확포장공사

432 0 432

○소사마을 농로 개설공사

216 0 216

○장계 내기 농로 확포장공사

324 0 324

○남실 세천정비공사 216 0 216

○관자 신촌 농로 확포장공사

540 0 540

○상사동 마을안길 정비공사

216 0 216

○내곡 농로개설 및 세천정비공사

324 0 324

○서산 교회뒤 아스콘 포장공사

432 0 432

○압곡1구 안길 확포장공사

540 0 540

○송림마을 안길법면보강공사

432 0 432

○양지1구 안길 확포장공사

540 0 540

○압곡1구 안길 포장공사

324 0 324

○도곡안길 법면보강공사

324 0 324

○서편 농로 아스콘 재포장공사

324 0 324

○양지세천 정비공사 324 0 324

○배마리 농로 포장공사

216 0 216

○월행로 세천 정비공사

324 0 324

○서편 세천 정비공사 324 0 324

○현산정 세천 정비공사

540 0 540

○안성 파란골 배수로 정비

324 0 324

○팔심 부처뱅이 배수로 정비

630 0 630

○봉곡1구 마을안길 배수로 정비

324 0 324

○광산회관 뒤 안길 정비

216 0 216

25,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

60,000,000원*0.90/100

40,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

70,000,000원*0.90/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○도옥 서제골 세천 및 안길 정비

540 0 540

○팔심 못태진 세천정비

432 0 432

○화양 버느티 세천정비

324 0 324

○가산마을 배수로 정비

216 0 216

○관기 대밭들 세천 정비

324 0 324

○중촌 뒷들 세천 정비 432 0 432

○교동 범바위 세천 정비

432 0 432

○거산 큰골 농로 포장 216 0 216

○야천2구 농로확포장 324 0 324

○원동마을 농로확포장 324 0 324

○지산마을 안길 아스콘포장

324 0 324

○상두마을 안길 보강공사

324 0 324

○하두동 위험농로 보강

324 0 324

○매화2 원공세천 정비 324 0 324

○도솔암 진입로 아스콘포장

324 0 324

○돌보탕길 농로 포장 324 0 324

○각사 진입로 확포장 216 0 216

○솔안마을진입로 아스콘포장

324 0 324

○야동마을 세천정비 324 0 324

○묵촌1구 세천 정비공사

324 0 324

○야로1구 배수로 정비 324 0 324

○구정5구 테크 경관조명 설치

540 0 540

○금평2구 세천 정비공사 외 2개소

432 0 432

○정대3구 세천 정비공사

378 0 378

○정대2구 동촌마을 농로 확포장공사

216 0 216

○정대2구 부례들 배수로 정비

378 0 378

○청계1구 송골마을 세천정비

432 0 432

○여시골 진입로 재포장공사

378 0 378

50,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100



부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지문마을 진입로 확포장공사

540 0 540

○금평1구 농로 사면 정비공사

270 0 270

○청계1구 디기제 세천정비

432 0 432

○금평2구 창동마을 세천 정비

324 0 324

○하림1구 농로 사면정비

270 0 270

○제내2구 우수배제시설 설치

324 0 324

○항곡1구 농로사면 정비 및 포장

432 0 432

○문림1구 세천 호안보강

720 0 720

○임북1구 농로 확포장 324 0 324

○낙민1구(본동) 세천 호안정비

432 0 432

○임북농공단지 앞 배수로 준설

216 0 216

○갑산1구 마을진출입로 확포장

540 0 540

○노양1구 가재골 농로 확포장

540 0 540

○와리(원촌)마을 농로 확장

432 0 432

○가재골마을 안길 재포장

324 0 324

○율진2구 농로 확포장 540 0 540

○정골세천(마을안) 호안정비

540 0 540

○정곡농로 포장 486 0 486

○아막배수로 정비 216 0 216

○병배세천 정비 432 0 432

○택리농로 가각부 정비

270 0 270

○아막들 배수로 정비 324 0 324

○서낭당 진입로 확포장

324 0 324

○유계세천 정비 270 0 270

○유하농로 확포장 432 0 432

○장동~관평간 농로 확포장

432 0 432

○아막마을 외 3개소 재포장

432 0 432

○하남~장동간 농로 확포장

432 0 432

50,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

80,000,000원*0.90/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

45,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100



부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○택리 제방농로 확포장

432 0 432

○대평마을 안길 확포장

270 0 270

○상포마을 안길 확포장공사

216 0 216

○신촌마을 안길 아스콘 포장공사

270 0 270

○사양 윗담 농로 법면 보강공사

540 0 540

○내촌 재해위험 축대 보강공사

324 0 324

○다라 중촌농로 법면보강 및 확장공사

324 0 324

○계촌마을 아스콘 포장공사

216 0 216

○외촌마을 안길 아스콘 포장공사

432 0 432

○상대마을 위 배수로 설치공사

324 0 324

○죽림세천호안 정비공사

432 0 432

○개독마을 배수로 설치공사

432 0 432

○서재골마을 배수로 정비공사

432 0 432

○대동 농로 재포장공사

324 0 324

○율지들 농로 확포장공사

900 0 900

○본곡 농로 포장공사 432 0 432

○본곡지구 농경지 진출입로 재정비

540 0 540

○장동 배수로 정비공사

432 0 432

○남재마을 앞 주차장 설치

540 0 540

○평촌마을 뒤 농로 포장

378 0 378

○낙진보건진료소 재해위험지 정비

432 0 432

○소부세천 정비 432 0 432

○가현마을 안길 아스콘 포장

1,008 0 1,008

○대부마을 안길 아스콘 포장

900 0 900

○내삼학 안길 아스콘 포장공사

540 0 540

40,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.90/100

40,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

60,000,000원*0.90/100

35,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

140,000,000원*0.72/100

100,000,000원*0.90/100

50,000,000원*1.08/100



부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○미곡(말정)세천정비 공사

378 0 378

○우곡마을 안길 정비공사

324 0 324

○상두곡 세천 정비공사

378 0 378

○소부마을 세천정비공사

324 0 324

○소례 배수로 정비공사

216 0 216

○산내제 포장공사 432 0 432

○옥두제 포장공사 324 0 324

○유하제 포장공사 432 0 432

○명곡 누하 농로 및 마을진입로 확포장공사

324 0 324

○옥두마을 진입로 배수로 확장공사

324 0 324

○죽고 마을 진입로 아스콘포장공사

630 0 630

○중부들 농로 안전시설 가드레일 설치공사

216 0 216

○승림 농로 확장공사 540 0 540

○덕정~장지간 연결도로 포장

720 0 720

○하회동 농로포장공사 및 배수로정비

324 0 324

○이곡마을 안길 재포장

324 0 324

○후사농로 보수 및 확장공사

324 0 324

○대목들 농로 확포장공사

324 0 324

○상도리 세천 정비공사

270 0 270

○정골 세천 정비공사 324 0 324

○초막골 세천 정비공사

324 0 324

○문어실 세천 정비공사

324 0 324

○백암 농로 정비공사 324 0 324

○아천마을 안길 확장공사

324 0 324

○안구 농로 포장 216 0 216

○향묵 세천 정비 432 0 432

○대곡 산마루 배수로 정비

324 0 324

○대현 청송골 세천 보수

324 0 324

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

70,000,000원*0.90/100

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

80,000,000원*0.90/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○술곡 담안골 농로 포장

324 0 324

○외초배수로 정비사업 216 0 216

○장전 농로정비 324 0 324

○이암마을 안길 아스콘 포장

378 0 378

○신기 세천 정비 432 0 432

○대현 농로포장 378 0 378

○안계 농로정비 378 0 378

○평지2구 마을안길 아스콘 포장

432 0 432

○평지2구마을 진입로 정비

432 0 432

○내초 농로 확포장 432 0 432

○외초마을 배수로 정비

324 0 324

○하신 세천정비 432 0 432

○대곡 한실마을 안길 아스콘포장

216 0 216

○내초마을 안길 아스콘포장

432 0 432

○하신마을 안길 아스콘 덧씌우기

378 0 378

○일부 사들농로 진출입로 개선공사

324 0 324

○큰골세천 정비공사 378 0 378

○오봉사 진입도로 보수공사

270 0 270

○구전 앞들 진입로 및 내문 농로 아스콘 포장

공사 432 0 432

○일부마을안길 도로확포장

432 0 432

○하판 옆들 배수로 개선공사

324 0 324

○상판 샛길 농로 포장공사

378 0 378

○구용계교 주변 우회농로정비

270 0 270

○사들강변도로 확장공사

378 0 378

○학리 제방접속도로 설치공사

324 0 324

○상금마을 뒷고랑길 포장공사

216 0 216

○안동마을 뒷고랑길 포장공사

216 0 216

○대기 신기마을 안길 정비

432 0 432

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100



부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○등곡 점골농로 정비 432 0 432

○장대마을 안길 재포장

324 0 324

○구전 설탕골 세천 정비

432 0 432

○내사 개재골 세천 정비

432 0 432

○동산들 배수로 정비 324 0 324

○봉기 법리 세천 정비 324 0 324

○안정골 진입로 포장공사

324 0 324

○외사 안길 재포장 사업

720 0 720

○부처골 진입로 안전시설 설치사업

216 0 216

○연동 대경이 농로 정비사업

540 0 540

○목곡 배수로 정비사업

324 0 324

○동곡마을 세천 정비사업

216 0 216

○연동 농로 확장공사 432 0 432

○신성동 소재지 다목적광장 설치공사

900 0 900

○송터마을 안길 배수로 및 안길 재포장

540 0 540

○성리~하조항 농로 포장

324 0 324

○금화동마을 안길 아스콘 포장

432 0 432

○상봉기마을 안길 아스콘 포장

270 0 270

○어릿골 세천정비 432 0 432

○대병초등학교 앞 주차장 설치

216 0 216

○오리밭 배수로 정비 270 0 270

○금새미마을 배수로 정비

1,080 0 1,080

○종건밸리 옆 농로 포장

378 0 378

○방곡1구 관음동 농로 확포장공사 설계용역

216 0 216

○고품1구~고품3구간 마을연결도로 확포장공사

설계용역 216 0 216

○공암~새터간 마을연결도로 확장공사 설계용역

216 0 216

○우곡 매골 농로 개설공사

540 0 540

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

80,000,000원*0.90/100

20,000,000원*1.08/100

60,000,000원*0.90/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.90/100

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

150,000,000원*0.72/100

35,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100



부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○가호1구 매정세천 정비공사

540 0 540

○죽죽 양지마을 뒤 배수로 정비공사

324 0 324

○봉기 장배기 농로 개설공사

324 0 324

○팔산 안터 세천 정비공사

324 0 324

○둔덕 노가지골 세천 정비공사

324 0 324

○고품2구 부흥교 주변 정비공사

324 0 324

○가호1구 농로 확포장공사

720 0 720

○월평1구 문골 세천 정비공사

540 0 540

○병배 진입로 확포장공사

2,160 0 2,160

○무곡안길(직산제) 정비공사

270 0 270

○낙민 선동마을 농로개설

540 0 540

○영전 벽전마을 농로 확포장

324 0 324

○유계들 배수로 정비사업

216 0 216

○중동들 농로 확포장사업 건의

216 0 216

○원폭복지회관 배수로 정비공사

432 0 432

○대목 농로 재포장 및 확장공사

432 0 432

○상무 진입로 확장공사

270 0 270

○본동 진입로 확장공사

378 0 378

○후사 이암골 세천정비공사

324 0 324

○새터골 농로정비공사 378 0 378

○이부마을 진입로 포장공사

378 0 378

○상금마을 뒷산 도로확장공사

270 0 270

○일부 마을안길 세천정비공사

216 0 216

○교동마을 안길 아스콘 포장

216 0 216

○하판들 배수로 설치 216 0 216

○제곡도로 확포장공사 324 0 324

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

80,000,000원*0.90/100

50,000,000원*1.08/100

300,000,000원*0.72/100

25,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○하판마을 도로변 석축 설치

216 0 216

○대현 선우골 가드레일 설치

216 0 216

○대현1천 청송골 호안 정비사업

216 0 216

○농업기술센터 진입로 확포장 공사

1,440 0 1,440

○벽전마을 진입로 확포장공사

3,240 0 3,240

○월계마을 진입로 정비공사

900 0 900

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

200,000,000원*0.72/100

450,000,000원*0.72/100

100,000,000원*0.9/100

소교량 재가설 680,000 475,000 205,000

401 시설비및부대비 680,000 475,000 205,000

01 시설비 673,520 470,734 202,786

○도옥 안디골 농로 및 소교량 정비

39,568 0 39,568

○매화 소교량 확장사업 29,676 0 29,676

○초막골 소교량 재가설사업 24,730 0 24,730

○승림마을안길 교량 가각 및 박스교 설치

39,568 0 39,568

○두방 등산로 소교량 정비공사 19,784 0 19,784

○묵동 소류지 밑 소교량 재설치 19,784 0 19,784

○우곡 계성 농로 확장 및 소교량 재가설

29,676 0 29,676

39,568,000원

29,676,000원

24,730,000원

39,568,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

03 시설부대비 6,480 4,266 2,214

○도옥 안디골 농로 및 소교량 정비

432 0 432

○매화 소교량 확장사업

324 0 324

○초막골 소교량 재가설사업

270 0 270

○승림마을안길 교량 가각 및 박스교 설치

432 0 432

○두방 등산로 소교량 정비공사

216 0 216

○묵동 소류지 밑 소교량 재설치

216 0 216

○우곡 계성 농로 확장 및 소교량 재가설

324 0 324

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

도민주도형 주민참여예산사업 200,000 0 200,000

도 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○도비보조사업 200,000 0 200,000



부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 고삼마을 안길 확포장 공사 200,000 0 200,000200,000,000원

도 200,000 0 200,000

농가 소득안정 23,116,500 14,512,971 8,603,529

국 2,929,000 623,000 2,306,000

균 4,743,000 4,793,200 △50,200

도 736,400 1,091,100 △354,700

군 14,708,100 8,005,671 6,702,429

농업 생산기반시설 확충 3,126,000 3,316,471 △190,471

균 2,443,000 2,493,200 △50,200

도 204,500 235,200 △30,700

군 478,500 588,071 △109,571

농업기반정비-대구획경지정리 1,928,000 1,991,471 △63,471

균 1,543,000 1,593,200 △50,200

도 115,000 107,700 7,300

군 270,000 290,571 △20,571

403 자치단체등자본이전 1,928,000 1,991,471 △63,471

균 1,543,000 1,593,200 △50,200

도 115,000 107,700 7,300

군 270,000 290,571 △20,571

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,928,000 1,991,471 △63,471

○균형발전특별회계사업 1,928,000 1,991,471 △63,471

― 대구획 경지정리(갑산지구)

1,228,000 1,291,471 △63,4711,228,000,000원

균 983,000 1,033,200 △50,200

도 73,000 65,700 7,300

군 172,000 192,571 △20,571

준영구 논두렁 설치 73,000 200,000 △127,000

도 22,000 60,000 △38,000

군 51,000 140,000 △89,000

401 시설비및부대비 73,000 200,000 △127,000

도 22,000 60,000 △38,000

군 51,000 140,000 △89,000

01 시설비 72,343 198,560 △126,217

○도비보조사업 72,343 198,560 △126,217

― 준영구 논두렁 설치 72,343 198,560 △126,21772,343,000원

도 22,000 60,000 △38,000

군 50,343 138,560 △88,217

03 시설부대비 657 1,440 △783

○도비보조사업 657 1,440 △783

― 준영구 논두렁 설치 657 1,440 △78373,000,000원*0.9/100

수리시설물 관리 18,990,500 10,196,500 8,794,000

국 2,929,000 623,000 2,306,000

균 1,600,000 1,600,000 0

도 441,900 765,900 △324,000

군 14,019,600 7,207,600 6,812,000

농촌공사구역내 시설물 유지관리 710,000 100,000 610,000



부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 710,000 100,000 610,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 710,000 100,000 610,000

○가천간선 수로교 보수보강 75,000 0 75,000

○죽전저수지 이설도로 사면보강 25,000 0 25,000

○가야면 매화용수로 정비 20,000 0 20,000

○쌍백면 육리용수지선 정비 20,000 0 20,000

○쌍백면 평구용수지선 정비 30,000 0 30,000

○쌍책면 상포용수지선 정비 64,000 0 64,000

○청덕면 앙진1용수로 정비 46,000 0 46,000

○청덕면 앙진2용수로 정비 80,000 0 80,000

○덕곡면 율지1배수로 정비 40,000 0 40,000

○덕곡면 율지2배수로 정비 47,000 0 47,000

○황말 양수장 펌프 외 교체 163,000 0 163,000

75,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

64,000,000원

46,000,000원

80,000,000원

40,000,000원

47,000,000원

163,000,000원

농업기반시설물 관리 12,079,000 5,121,000 6,958,000

401 시설비및부대비 11,929,000 4,971,000 6,958,000

01 시설비 11,845,750 4,946,034 6,899,716

○합천읍 도시계획도로 용배수로 정비사업

29,676 0 29,676

○삼박골소류지 누수보수 및 준설공사

39,568 0 39,568

○금양 큰들 농업용수관 교체공사

29,676 0 29,676

○신평저수지 준설공사 15,000 0 15,000

○외곡 갯골 용배수로 정비공사 19,784 0 19,784

○내곡 양수장 준설공사 10,000 0 10,000

○잿들소류지 누수방지사업 148,920 0 148,920

○노곡소류지 진입교량 확장정비공사

69,370 0 69,370

○평촌 새보 용수로 정비공사 99,100 0 99,100

○교동 뜨신바우 용수로 정비공사

79,280 0 79,280

○관기 대밭들 용수로 정비공사 49,460 0 49,460

○광산 음달 용수로 정비공사 39,568 0 39,568

○안성 진박골 용배수로 정비공사

29,676 0 29,676

○팔심 못골 배수로 정비공사 59,460 0 59,460

○관기 대밭들 배수로 정비공사 49,460 0 49,460

○거산 음지 더물골 용수로 정비공사

34,622 0 34,622

○황령마을 도수로 설치공사 29,676 0 29,676

○신비들 도수로 정비공사 29,676 0 29,676

○시내 앞들 도수로 정비공사 29,676 0 29,676

○듬산 용배수로 정비공사 24,730 0 24,730

29,676,000원

39,568,000원

29,676,000원

15,000,000원

19,784,000원

10,000,000원

148,920,000원

69,370,000원

99,100,000원

79,280,000원

49,460,000원

39,568,000원

29,676,000원

59,460,000원

49,460,000원

34,622,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

24,730,000원



부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청현1 집앞들 도수로 설치공사 24,730 0 24,730

○기터 소류지 준설공사 19,784 0 19,784

○기터앞 용배수로 설치공사 24,730 0 24,730

○야천1구 용수로 정비공사 19,784 0 19,784

○죽전 새터 용수로 정비공사 19,784 0 19,784

○석계마을 용수로 정비공사 29,676 0 29,676

○무릉동 용배수로 정비공사 19,784 0 19,784

○매촌1구 용배수로 정비공사 79,280 0 79,280

○매촌2구 우복들 도수로 정비공사

59,460 0 59,460

○간음저수지 상류 취입보 설치공사

29,676 0 29,676

○월광 윗채 도수로 정비공사 19,784 0 19,784

○구정2구 선원마을 배수로 정비공사

34,622 0 34,622

○율진2구(들돌) 배수로 교체공사

49,460 0 49,460

○두사농경지 용수로 보강공사 99,100 0 99,100

○낙민3구~자원화센터간 농경지 배수로 설치공

사 59,460 0 59,460

○영전2구 농경지 노후용수로 교체공사

49,460 0 49,460

○문림뒷들 용수로 교체공사 59,460 0 59,460

○섬들농경지 중앙배수로 설치공사

198,560 0 198,560

○삼안골 농경지 암반관정 설치공사

29,676 0 29,676

○유하들 용수로 정비공사 59,460 0 59,460

○관평용수로 교체공사 24,730 0 24,730

○교촌 낙차보 설치공사 24,730 0 24,730

○중리들 용수로 교체공사 34,622 0 34,622

○대동들 용수로 정비공사 34,622 0 34,622

○중동들 용수로 정비공사 34,622 0 34,622

○성산들 배수로 확장공사 99,100 0 99,100

○성산~다라지구 침수예방 정비공사

49,460 0 49,460

○사양천~사양3소하천 합류부 배수펌프장 설치

공사 198,560 0 198,560

○매호앞들 배수로 정비공사 49,460 0 49,460

○오서마을 앞들 배수로 정비공사

99,100 0 99,100

○제촌 소류지 정비공사 69,370 0 69,370

○성산들 용배수로 정비공사 49,460 0 49,460

○박곡 용수로 재정비공사 49,460 0 49,460

○관수앞들 용배수로 정비공사 49,460 0 49,460

24,730,000원

19,784,000원

24,730,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

79,280,000원

59,460,000원

29,676,000원

19,784,000원

34,622,000원

49,460,000원

99,100,000원

59,460,000원

49,460,000원

59,460,000원

198,560,000원

29,676,000원

59,460,000원

24,730,000원

24,730,000원

34,622,000원

34,622,000원

34,622,000원

99,100,000원

49,460,000원

198,560,000원

49,460,000원

99,100,000원

69,370,000원

49,460,000원

49,460,000원

49,460,000원



부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○매호마을 앞 용배수로 보수공사

19,784 0 19,784

○제촌 배수장 진입농로 확포장공사

29,676 0 29,676

○포두농경지 배수로 확장공사 347,480 0 347,480

○율지~학리간 기계화경작로 확포장공사

59,460 0 59,460

○가봉마을 앞 취입보 및 용수관로 설치공사

39,568 0 39,568

○본곡 지표수(농업용수) 보강공사

19,784 0 19,784

○개독들 배수로 정비공사 49,460 0 49,460

○소부 간이양수장 설치공사 99,100 0 99,100

○가현(본동) 용수로 정비공사 39,568 0 39,568

○하적포 용배수로 정비공사 24,730 0 24,730

○양촌 배수로 정비공사 24,730 0 24,730

○정산지구 용수로 정비공사 39,568 0 39,568

○가현(새마을앞) 용수로 정비공사

49,460 0 49,460

○누하들 배수로 설치공사 39,568 0 39,568

○양림배수로 정비공사(잔여구간)

39,568 0 39,568

○양림게이트볼장옆 배수로 정비공사

59,460 0 59,460

○황정 숲안 천수답 지하수 개발공사

29,676 0 29,676

○정토 배수로 정비공사 29,676 0 29,676

○월막 농로확장공사(잔여) 29,676 0 29,676

○평산 배수로 설치공사 39,568 0 39,568

○당산 배수로 설치공사 29,676 0 29,676

○상부 농로 확포장공사 29,676 0 29,676

○부수 황정농로 확포장공사 29,676 0 29,676

○황정두방(황말뜰 경지정리지구) 농로확포장공

사(잔여) 39,568 0 39,568

○명곡 누하 배수로 설치공사 10,000 0 10,000

○승림 배수로 정비공사 19,784 0 19,784

○옥두 국도24호선 횡단배수로 준설공사

15,000 0 15,000

○월막 옥두 농로가각 및 확장공사

59,460 0 59,460

○안금소류지 중앙배수로 교체사업

39,568 0 39,568

○덕정 농업용 암반관정 개발사업

29,676 0 29,676

○도리 용배수로 확장공사 24,730 0 24,730

○백암소류지 준설공사 19,784 0 19,784

19,784,000원

29,676,000원

347,480,000원

59,460,000원

39,568,000원

19,784,000원

49,460,000원

99,100,000원

39,568,000원

24,730,000원

24,730,000원

39,568,000원

49,460,000원

39,568,000원

39,568,000원

59,460,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

39,568,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

39,568,000원

10,000,000원

19,784,000원

15,000,000원

59,460,000원

39,568,000원

29,676,000원

24,730,000원

19,784,000원



부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○후사 용배수로 이설공사 19,784 0 19,784

○평구1구 농수로 정비사업 29,676 0 29,676

○어파 농업용 관정 설치공사 34,622 0 34,622

○원전 배수로 설치공사 15,000 0 15,000

○하안 설밭들 용배수로 정비사업

29,676 0 29,676

○평지1구 배나무골 수중펌프 설치공사

29,676 0 29,676

○대현마을 농업용 관정 설치공사

29,676 0 29,676

○장전마을 농업용 관정 설치공사

29,676 0 29,676

○대현천 평지2구 보 보수공사 15,000 0 15,000

○하판 아랫박실들 용배수로 설치공사

49,460 0 49,460

○중문들 용수로 설치공사 34,622 0 34,622

○사들 유리온실 주변 용수개거 설치공사

24,730 0 24,730

○하판 아랫들 배수로 재설치공사

24,730 0 24,730

○송곡마을 입구 배수로 개선공사

24,730 0 24,730

○옥동마을 노후 배수로 정비공사

34,622 0 34,622

○용계마을 노후 용수개거 개보수공사

34,622 0 34,622

○외초천 수중보 보강공사 10,000 0 10,000

○비기 용수로 정비공사 19,784 0 19,784

○오도 용배수로 정비사업 39,568 0 39,568

○원동 용배수로 정비사업 39,568 0 39,568

○대기 앞들 용배수로 설치사업 29,676 0 29,676

○성리2구 세안골뜰 배수개선사업

99,100 0 99,100

○원장단뜰 용배수로 정비공사 69,370 0 69,370

○지동마을 용배수로 정비공사 69,370 0 69,370

○해월마을 용배수로 정비공사 24,730 0 24,730

○손목소류지 제방 보수공사 24,730 0 24,730

○황계 정문들 배수로 정비공사 49,460 0 49,460

○월평2구 웃터 배수로 정비공사 19,784 0 19,784

○봉기 죽방골 농업용수 개발사업

29,676 0 29,676

○고품3구 강성들 배수로 설치공사

59,460 0 59,460

○황계들 배수로 정비공사 59,460 0 59,460

○가호2구 농업용수 개발사업 29,676 0 29,676

19,784,000원

29,676,000원

34,622,000원

15,000,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

15,000,000원

49,460,000원

34,622,000원

24,730,000원

24,730,000원

24,730,000원

34,622,000원

34,622,000원

10,000,000원

19,784,000원

39,568,000원

39,568,000원

29,676,000원

99,100,000원

69,370,000원

69,370,000원

24,730,000원

24,730,000원

49,460,000원

19,784,000원

29,676,000원

59,460,000원

59,460,000원

29,676,000원



부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○고품3구 마을회관 옆 배수로 정비공사

29,676 0 29,676

○황계 택계들 배수로 정비공사 79,280 0 79,280

○공암 시정지 용수로 정비공사 44,514 0 44,514

○낙민 농경지 용수시설 보강사업

29,676 0 29,676

○덕곡면 기계화경작로 확포장공사

29,676 0 29,676

○장계저수지 농업용수 인곡마을 공급사업

297,840 0 297,840

○고품1구 의룡정 앞 배수로 정비공사

29,676 0 29,676

○손목1구 도로변 배수로 정비공사

49,460 0 49,460

○구싯골 암반관정 개발사업 29,676 0 29,676

○초계 농업용수개발 10,000 0 10,000

○덕진마을 앞들 용수로 보수공사

10,000 0 10,000

○옥동경로당 옆들 배수로 설치공사

19,784 0 19,784

○복곡마을 용수로 개보수 19,784 0 19,784

○동리교 하천보 수로보수공사 13,000 0 13,000

○중흥동 암반관정 설치공사 29,676 0 29,676

○노후 용배수로 정비공사 300,000 0 300,000

○박실저수지 개보수사업 1,096,040 695,590 400,450

○장단1구 용배수로 정비공사 59,460 0 59,460

○성리3구 농업용 관정 설치공사 29,676 0 29,676

○유전리 농업용 관정 설치공사 29,676 0 29,676

29,676,000원

79,280,000원

44,514,000원

29,676,000원

29,676,000원

297,840,000원

29,676,000원

49,460,000원

29,676,000원

10,000,000원

10,000,000원

19,784,000원

19,784,000원

13,000,000원

29,676,000원

300,000,000원

1,096,040,000원

59,460,000원

29,676,000원

29,676,000원

03 시설부대비 83,250 24,966 58,284

○합천읍 도시계획도로 용배수로 정비사업

324 0 324

○삼박골소류지 누수보수 및 준설공사

432 0 432

○금양 큰들 농업용수관 교체공사

324 0 324

○외곡 갯골 용배수로 정비공사

216 0 216

○잿들소류지 누수방지사업

1,080 0 1,080

○노곡소류지 진입교량 확장정비공사

630 0 630

○평촌 새보 용수로 정비공사

900 0 900

○교동 뜨신바우 용수로 정비공사

720 0 720

○관기 대밭들 용수로 정비공사

540 0 540

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

150,000,000원*0.72/100

70,000,000원*0.90/100

100,000,000원*0.90/100

80,000,000원*0.90/100

50,000,000원*1.08/100



부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○광산 음달 용수로 정비공사

432 0 432

○안성 진박골 용배수로 정비공사

324 0 324

○팔심 못골 배수로 정비공사

540 0 540

○관기 대밭들 배수로 정비공사

540 0 540

○거산 음지 더물골 용수로 정비공사

378 0 378

○황령마을 도수로 설치공사

324 0 324

○신비들 도수로 정비공사

324 0 324

○시내 앞들 도수로 정비공사

324 0 324

○듬산 용배수로 정비공사

270 0 270

○청현1 집앞들 도수로 설치공사

270 0 270

○기터 소류지 준설공사

216 0 216

○기터앞 용배수로 설치공사

270 0 270

○야천1구 용수로 정비공사

216 0 216

○죽전 새터 용수로 정비공사

216 0 216

○석계마을 용수로 정비공사

324 0 324

○무릉동 용배수로 정비공사

216 0 216

○매촌1구 용배수로 정비공사

720 0 720

○매촌2구 우복들 도수로 정비공사

540 0 540

○간음저수지 상류 취입보 설치공사

324 0 324

○월광 윗채 도수로 정비공사

216 0 216

○구정2구 선원마을 배수로 정비공사

378 0 378

○율진2구(들돌) 배수로 교체공사

540 0 540

○두사농경지 용수로 보강공사

900 0 900

○낙민3구~자원화센터간 농경지 배수로 설치공

사 540 0 540

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

60,000,000원*0.90/100

50,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

80,000,000원*0.90/100

60,000,000원*0.90/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.90/100

60,000,000원*0.90/100



부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○영전2구 농경지 노후용수로 교체공사

540 0 540

○문림뒷들 용수로 교체공사

540 0 540

○섬들농경지 중앙배수로 설치공사

1,440 0 1,440

○삼안골 농경지 암반관정 설치공사

324 0 324

○유하들 용수로 정비공사

540 0 540

○관평용수로 교체공사 270 0 270

○교촌 낙차보 설치공사

270 0 270

○중리들 용수로 교체공사

378 0 378

○대동들 용수로 정비공사

378 0 378

○중동들 용수로 정비공사

378 0 378

○성산들 배수로 확장공사

900 0 900

○성산~다라지구 침수예방 정비공사

540 0 540

○사양천~사양3소하천 합류부 배수펌프장 설치

공사 1,440 0 1,440

○매호앞들 배수로 정비공사

540 0 540

○오서마을 앞들 배수로 정비공사

900 0 900

○제촌 소류지 정비공사

630 0 630

○성산들 용배수로 정비공사

540 0 540

○박곡 용수로 재정비공사

540 0 540

○관수앞들 용배수로 정비공사

540 0 540

○매호마을 앞 용배수로 보수공사

216 0 216

○제촌 배수장 진입농로 확포장공사

324 0 324

○포두농경지 배수로 확장공사

2,520 0 2,520

○율지~학리간 기계화경작로 확포장공사

540 0 540

○가봉마을앞 취입보 및 용수관로 설치공사

432 0 432

○본곡 지표수(농업용수) 보강공사

216 0 216

50,000,000원*1.08/100

60,000,000원*0.90/100

200,000,000원*0.72/100

30,000,000원*1.08/100

60,000,000원*0.90/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.90/100

50,000,000원*1.08/100

200,000,000원*0.72/100

50,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.90/100

70,000,000원*0.90/100

50,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

350,000,000원*0.72/100

60,000,000원*0.90/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○개독들 배수로 정비공사

540 0 540

○소부 간이양수장 설치공사

900 0 900

○가현(본동) 용수로 정비공사

432 0 432

○하적포 용배수로 정비공사

270 0 270

○양촌 배수로 정비공사

270 0 270

○정산지구 용수로 정비공사

432 0 432

○가현(새마을앞) 용수로 정비공사

540 0 540

○누하들 배수로 설치공사

432 0 432

○양림배수로 정비공사(잔여구간)

432 0 432

○양림게이트볼장옆 배수로 정비공사

540 0 540

○황정 숲안 천수답 지하수 개발공사

324 0 324

○정토 배수로 정비공사

324 0 324

○월막 농로확장공사(잔여)

324 0 324

○평산 배수로 설치공사

432 0 432

○당산 배수로 설치공사

324 0 324

○상부 농로 확포장공사

324 0 324

○부수 황정농로 확포장공사

324 0 324

○황정두방(황말뜰 경지정리지구) 농로확포장공

사(잔여) 432 0 432

○승림 배수로 정비공사

216 0 216

○월막 옥두 농로가각 및 확장공사

540 0 540

○안금소류지 중앙배수로 교체사업

432 0 432

○덕정 농업용 암반관정 개발사업

324 0 324

○도리 용배수로 확장공사

270 0 270

○백암소류지 준설공사 216 0 216

○후사 용배수로 이설공사

216 0 216

50,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.90/100

40,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

60,000,000원*0.90/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

60,000,000원*0.90/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○평구1구 농수로 정비사업

324 0 324

○어파 농업용 관정 설치공사

378 0 378

○하안 설밭들 용배수로 정비사업

324 0 324

○평지1구 배나무골 수중펌프 설치공사

324 0 324

○대현마을 농업용 관정 설치공사

324 0 324

○장전마을 농업용 관정 설치공사

324 0 324

○하판 아랫박실들 용배수로 설치공사

540 0 540

○중문들 용수로 설치공사

378 0 378

○사들 유리온실 주변 용수개거 설치공사

270 0 270

○하판 아랫들 배수로 재설치공사

270 0 270

○송곡마을 입구 배수로 개선공사

270 0 270

○옥동마을 노후 배수로 정비공사

378 0 378

○용계마을 노후 용수개거 개보수공사

378 0 378

○비기 용수로 정비공사

216 0 216

○오도 용배수로 정비사업

432 0 432

○원동 용배수로 정비사업

432 0 432

○대기 앞들 용배수로 설치사업

324 0 324

○성리2구 세안골뜰 배수개선사업

900 0 900

○원장단뜰 용배수로 정비공사

630 0 630

○지동마을 용배수로 정비공사

630 0 630

○해월마을 용배수로 정비공사

270 0 270

○손목소류지 제방 보수공사

270 0 270

○황계 정문들 배수로 정비공사

540 0 540

○월평2구 웃터 배수로 정비공사

216 0 216

30,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.90/100

70,000,000원*0.90/100

70,000,000원*0.90/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○봉기 죽방골 농업용수 개발사업

324 0 324

○고품3구 강성들 배수로 설치공사

540 0 540

○황계들 배수로 정비공사

540 0 540

○가호2구 농업용수 개발사업

324 0 324

○고품3구 마을회관 옆 배수로 정비공사

324 0 324

○황계 택계들 배수로 정비공사

720 0 720

○공암 시정지 용수로 정비공사

486 0 486

○낙민 농경지 용수시설 보강사업

324 0 324

○덕곡면 기계화경작로 확포장공사

324 0 324

○장계저수지 농업용수 인곡마을 공급사업

2,160 0 2,160

○고품1구 의룡정 앞 배수로 정비공사

324 0 324

○손목1구 도로변 배수로 정비공사

540 0 540

○구싯골 암반관정 개발사업

324 0 324

○옥동경로당 옆들 배수로 설치공사

216 0 216

○복곡마을 용수로 개보수

216 0 216

○중흥동 암반관정 설치공사

324 0 324

○박실저수지 개보수사업

3,960 4,410 △450

○장단1구 용배수로 정비공사

540 0 540

○성리3구 농업용 관정 설치공사

324 0 324

○유전리 농업용 관정 설치공사

324 0 324

30,000,000원*1.08/100

60,000,000원*0.90/100

60,000,000원*0.90/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

80,000,000원*0.90/100

45,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

300,000,000원*0.72/100

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

1,100,000,000원*0.36/100

60,000,000원*0.9/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

지역주민 건의사업 350,000 1,430,000 △1,080,000

도 105,000 429,000 △324,000

군 245,000 1,001,000 △756,000

401 시설비및부대비 350,000 1,430,000 △1,080,000

도 105,000 429,000 △324,000

군 245,000 1,001,000 △756,000

01 시설비 347,479 1,420,208 △1,072,729

○도비보조사업 347,479 1,420,208 △1,072,729



부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 금양들 양수시설 설치공사 165,797 297,840 △132,043165,797,000원

도 50,000 90,000 △40,000

군 115,797 207,840 △92,043

― 도탄저수지 제방 정비공사 181,682 327,624 △145,942181,682,000원

도 55,000 99,000 △44,000

군 126,682 228,624 △101,942

― 동전저수지 제방 정비공사 0 556,472 △556,4720원

도 0 168,000 △168,000

군 0 388,472 △388,472

― 토골저수지 제방 정비공사 0 238,272 △238,2720원

도 0 72,000 △72,000

군 0 166,272 △166,272

03 시설부대비 2,521 9,792 △7,271

○도비보조사업 2,521 9,792 △7,271

― 금양들 양수시설 설치공사

1,203 2,160 △957

― 도탄저수지 제방 정비공사

1,318 2,376 △1,058

― 동전저수지 제방 정비공사 0 3,528 △3,528

― 토골저수지 제방 정비공사 0 1,728 △1,728

167,000,000원*0.72/100

183,000,000원*0.72/100

0원

0원

해곡지구 배수개선 2,306,000 0 2,306,000

국 2,306,000 0 2,306,000

403 자치단체등자본이전 2,306,000 0 2,306,000

국 2,306,000 0 2,306,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,306,000 0 2,306,000

○국비보조사업 2,306,000 0 2,306,000

― 해곡지구 배수개선사업 2,306,000 0 2,306,0002,306,000,000원

국 2,306,000 0 2,306,000

도로 확포장 26,705,202 17,544,402 9,160,800

균 2,162,000 2,162,000 0

도 82,000 0 82,000

군 24,461,202 15,382,402 9,078,800

지방도 및 군도 확포장 15,596,000 10,542,000 5,054,000

균 2,162,000 2,162,000 0

도 82,000 0 82,000

군 13,352,000 8,380,000 4,972,000

어린이보호구역 개선사업 1,100,000 700,000 400,000

균 350,000 350,000 0

군 750,000 350,000 400,000

401 시설비및부대비 1,100,000 700,000 400,000

균 350,000 350,000 0

군 750,000 350,000 400,000

01 시설비 1,091,720 694,780 396,940

○가야초등학교 어린이보호구역 개선사업

297,840 0 297,840

○쌍백초등학교 주변 보도정비 99,100 0 99,100

297,840,000원

99,100,000원



부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 지방도 및 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 8,280 5,220 3,060

○가야초등학교 어린이보호구역 개선사업

2,160 0 2,160

○쌍백초등학교 주변 보도정비

900 0 900

300,000,000원*0.72/100

100,000,000원*0.90/100

지방도,군도 확충 및 관리 9,230,000 5,140,000 4,090,000

207 연구개발비 60,000 0 60,000

01 연구용역비 60,000 0 60,000

○남부내륙철도 합천역사 위치선정 타당성조사

및 역사주변개발 연구용역 60,000 0 60,00060,000,000원

401 시설비및부대비 9,170,000 5,140,000 4,030,000

01 시설비 9,116,126 5,104,108 4,012,018

○용주 팔산도로(군도24호선) 확포장공사

1,693,880 794,960 898,920

○삼가 중문~지동간(군도26호선) 확포장공사

1,893,160 794,960 1,098,200

○봉산 도곡(군도7호선) 안전시설 설치 및 재포

장공사 69,370 0 69,370

○묘산 나곡(군도18호선) 도로법면 정비공사

29,676 0 29,676

○군도17호선(치인야영장~마장)재포장공사

397,120 0 397,120

○가야면 마을이정표 설치사업 39,568 0 39,568

○야로 나대1구 진입로 재포장공사

39,568 0 39,568

○덕곡 남재마을 진입도로 정비공사

99,100 0 99,100

○청덕 궁동마을(군도1호선) 배수개선사업

29,676 0 29,676

○적중 부수(군도4호선) 경관조명설치공사

99,100 0 99,100

○대병 대지마을 진입도로(군도33호선) 확포장

공사 148,920 0 148,920

○용주 군도9호선(봉기~우곡) 확포장공사

695,590 0 695,590

○율곡 영전2구 진입도로 확포장 69,370 0 69,370

○군청 회전교차로 도로교통시설 개선사업

297,840 0 297,840

1,693,880,000원

1,893,160,000원

69,370,000원

29,676,000원

397,120,000원

39,568,000원

39,568,000원

99,100,000원

29,676,000원

99,100,000원

148,920,000원

695,590,000원

69,370,000원

297,840,000원

03 시설부대비 53,874 35,892 17,982

○용주 팔산도로(군도24호선) 확포장공사

6,120 5,040 1,080

○삼가 중문~지동간(군도26호선) 확포장공사

6,840 5,040 1,800

○봉산 도곡(군도7호선) 안전시설 설치 및 재포

장공사 630 0 630

○묘산 나곡(군도18호선)도로법면 정비공사

324 0 324

1,700,000,000원*0.36/100

1,900,000,000원*0.36/100

70,000,000원*0.9/100

30,000,000원*1.08/100



부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 지방도 및 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○군도17호선(치인야영장~마장) 재포장공사

2,880 0 2,880

○가야면 마을이정표 설치사업

432 0 432

○야로 나대1구 진입로 재포장공사

432 0 432

○덕곡 남재마을 진입도로 정비공사

900 0 900

○청덕 궁동마을(군도1호선) 배수개선사업

324 0 324

○적중 부수(군도4호선) 경관조명설치공사

900 0 900

○대병 대지마을 진입로(군도33호선) 확포장공

사 1,080 0 1,080

○용주 군도9호선(봉기~우곡) 확포장공사

4,410 0 4,410

○율곡 영전2구 진입도로 확포장

630 0 630

○군청 회전교차로 도로교통시설 개선사업

2,160 0 2,160

400,000,000원*0.72/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.9/100

30,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.9/100

150,000,000원*0.72/100

700,000,000원*0.63/100

70,000,000원*0.90/100

300,000,000원*0.72/100

노인보호구역 개선사업 104,000 100,000 4,000

균 50,000 50,000 0

도 2,000 0 2,000

군 52,000 50,000 2,000

401 시설비및부대비 104,000 100,000 4,000

균 50,000 50,000 0

도 2,000 0 2,000

군 52,000 50,000 2,000

01 시설비 103,252 99,100 4,152

○균형발전특별회계사업 103,252 99,100 4,152

― 노인보호구역 개선사업 103,252 99,100 4,152103,252,000원

균 50,000 50,000 0

도 2,000 0 2,000

군 51,252 49,100 2,152

03 시설부대비 748 900 △152

○균형발전특별회계사업 748 900 △152

― 노인보호구역 개선사업 748 900 △152748,000원

생활권 이면도로 정비사업 160,000 0 160,000

도 80,000 0 80,000

군 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

도 80,000 0 80,000

군 80,000 0 80,000

01 시설비 158,560 0 158,560

○도비보조사업 158,560 0 158,560

― 남명학습관 생활권이면도로정비사업

99,100 0 99,10099,100,000원



부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 지방도 및 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 50,000 0 50,000

군 49,100 0 49,100

― 쌍책초등학교 생활권이면도로정비사업

59,460 0 59,46059,460,000원

도 30,000 0 30,000

군 29,460 0 29,460

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○도비보조사업 1,440 0 1,440

― 남명학습관 생활권이면도로정비사업

900 0 900

― 쌍책초등학교 생활권이면도로정비사업

540 0 540

900,000원

540,000원

하매교~오리밭간 도로 확포장 2,000,000 1,600,000 400,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,600,000 400,000

01 시설비 1,992,800 1,594,240 398,560

○국도59호선~(구)88고속도로 확포장공사

1,992,800 1,594,240 398,5601,992,800,000원

03 시설부대비 7,200 5,760 1,440

○국도59호선~(구)88고속도로 확포장공사

7,200 5,760 1,4402,000,000,000원*0.36/100

농어촌도로 확포장 9,800,000 5,910,000 3,890,000

농어촌도로 확충 및 관리 5,900,000 3,210,000 2,690,000

401 시설비및부대비 5,900,000 3,210,000 2,690,000

01 시설비 5,856,746 3,183,144 2,673,602

○가회 등곡마을진입로(리도207호)확포장공사

1,115,968 416,976 698,992

○가야 매화굴곡도로(농202호) 선형개량공사

148,920 0 148,920

○가야 구원도로(농101호) 선형개량공사

596,220 0 596,220

○가야 우물이 진입도로(농202호) 정비공사

29,676 0 29,676

○야로 조양마을 진입도로 가드레일 설치공사

19,784 0 19,784

○야로 지문마을 진입도로 확포장공사

49,460 0 49,460

○율곡 영전2구(농203호) 안전시설 설치공사

29,676 0 29,676

○쌍책 진정진입로(농203호) 법면보강공사

99,100 0 99,100

○쌍책 덕봉진입로(농201호) 정비공사

99,100 0 99,100

○쌍책 덕봉(농201호) 굴곡도로개량공사

99,100 0 99,100

○청덕 하적포마을 진입도로 안전시설 설치공사

19,784 0 19,784

1,115,968,000원

148,920,000원

596,220,000원

29,676,000원

19,784,000원

49,460,000원

29,676,000원

99,100,000원

99,100,000원

99,100,000원

19,784,000원



부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 농어촌도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○쌍백 소재지 진출입로 정비사업

39,568 0 39,568

○삼가 상판~지동(농201호) 배수시설개선사업

99,100 0 99,100

○가회 동곡도로(농201호) 재포장공사

39,568 0 39,568

○가회 내사마을 진입도로 안전시설 설치공사

19,784 0 19,784

○대병 대병중학교 진입도로(농204호) 선형개량

공사 248,200 0 248,200

○대병 석장마을(농204호) 도로확포장공사

297,840 0 297,840

○가호2구 중촌~월평구간 위험도로 개선공사

15,000 0 15,000

○무덕교 주변 안전시설 설치공사

24,730 0 24,730

39,568,000원

99,100,000원

39,568,000원

19,784,000원

248,200,000원

297,840,000원

15,000,000원

24,730,000원

03 시설부대비 43,254 26,856 16,398

○가회 등곡마을진입로(리도207호) 확포장공사

4,032 3,024 1,008

○가야 매화굴곡도로(농202호) 선형개량공사

1,080 0 1,080

○가야 구원도로(농101호) 선형개량공사

3,780 0 3,780

○가야 우물이 진입도로(농202호) 정비공사

324 0 324

○야로 조양마을 진입도로 가드레일 설치공사

216 0 216

○야로 지문마을 진입도로 확포장공사

540 0 540

○율곡 영전2구(농203호) 안전시설설치공사

324 0 324

○쌍책 진정진입로(농203호) 법면보강공사

900 0 900

○쌍책 덕봉진입로(농201호) 정비공사

900 0 900

○쌍책 덕봉(농201호) 굴곡도로개량공사

900 0 900

○청덕 하적포마을 진입도로 안전시설 설치공사

216 0 216

○쌍백 소재지 진출입로 정비사업

432 0 432

○삼가 상판~지동(농201호) 배수시설개선사업

900 0 900

○가회 동곡도로(농201호) 재포장공사

432 0 432

○가회 내사마을 진입도로 안전시설설치공사

216 0 216

○대병 대병중학교 진입도로(농204호) 선형개량

공사 1,800 0 1,800

1,120,000,000원*0.36/100

150,000,000원*0.72/100

600,000,000원*0.63/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.9/100

100,000,000원*0.9/100

100,000,000원*0.9/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.9/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

250,000,000원*0.72/100



부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 농어촌도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○대병 석장마을(농204호) 도로확포장공사

2,160 0 2,160

○무덕교 주변 안전시설 설치공사

270 0 270

300,000,000원*0.72/100

25,000,000원*1.08/100

대양 함지도로(리도207호선) 확포장공사 900,000 800,000 100,000

401 시설비및부대비 900,000 800,000 100,000

01 시설비 894,330 794,960 99,370

○대양 함지도로(리도207호) 확포장공사

894,330 794,960 99,370894,330,000원

03 시설부대비 5,670 5,040 630

○대양 함지도로(리도207호) 확포장공사

5,670 5,040 630900,000,000원*0.63/100

가회 안불교~오도간 도로확포장공사 1,900,000 1,200,000 700,000

401 시설비및부대비 1,900,000 1,200,000 700,000

01 시설비 1,893,160 1,195,680 697,480

○가회 안불교~오도간 도로확포장공사

1,893,160 1,195,680 697,4801,893,160,000원

03 시설부대비 6,840 4,320 2,520

○가회 안불교~오도간 도로확포장공사

6,840 4,320 2,5201,900,000,000원*0.36/100

야로 하림 오실마을 진입로 확포장공사 1,100,000 700,000 400,000

401 시설비및부대비 1,100,000 700,000 400,000

01 시설비 1,096,040 695,590 400,450

○야로 하림 오실마을 진입로 확포장공사

1,096,040 695,590 400,4501,096,040,000원

03 시설부대비 3,960 4,410 △450

○야로 하림 오실마을 진입로 확포장공사

3,960 4,410 △4501,100,000,000원*0.36/100

도로 유지관리 1,309,202 1,092,402 216,800

설해대책 자재구입 103,000 63,000 40,000

206 재료비 103,000 63,000 40,000

01 재료비 103,000 63,000 40,000

○설해대비 염화칼슘 구입 70,000 30,000 40,00070,000,000원

도로교량 유지관리 836,202 759,402 76,800

101 인건비 9,500 5,700 3,800

03 무기계약근로자보수 9,500 5,700 3,800

○도로보수원 피복비 9,500 5,700 3,8009,500,000원

201 일반운영비 107,502 106,702 800

01 사무관리비 93,302 92,502 800

○급량비 6,000 5,200 8006,000,000원

202 여비 8,200 6,000 2,200



부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 도로 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 월액여비 2,200 0 2,200

○월액여비 2,200 0 2,2002,200,000원

405 자산취득비 70,000 0 70,000

01 자산및물품취득비 70,000 0 70,000

○도로유지보수 장비 구입 70,000 0 70,00070,000,000원

도로건설관리 계획 수립 370,000 270,000 100,000

401 시설비및부대비 370,000 270,000 100,000

01 시설비 370,000 270,000 100,000

○합천군 도로건설관리계획 수립

370,000 270,000 100,000370,000,000원

행정운영경비(건설과) 27,370 28,540 △1,170

기본경비 27,370 28,540 △1,170

기본경비 27,370 28,540 △1,170

201 일반운영비 10,690 11,200 △510

01 사무관리비 10,690 11,200 △510

○일반수용비 10,690 11,200 △51010,690,000원

202 여비 11,400 12,000 △600

01 국내여비 11,400 12,000 △600

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

11,400 12,000 △60011,400,000원

203 업무추진비 5,280 5,340 △60

04 부서운영업무추진비 5,280 5,340 △60

○부서운영업무추진비 5,280 5,340 △605,280,000원

재무활동(건설과) 21,000 0 21,000

보전지출 21,000 0 21,000

보조금반환금 21,000 0 21,000

802 반환금기타 21,000 0 21,000

01 국고보조금반환금 21,000 0 21,000

○2018년 위험도로 구조개선사업 집행잔액 및

이자 반납(국비) 21,000 0 21,00021,000,000원


